제 품 사 양 서
(Specification)
품 명
Product Name
LED 투광등기구
(공장등기구)
모 델 명
MODEL No.
DMHL-150-028N
(실내용등기구 / IP44)
소 비 전 력
Input Watts
150W ± 10%
1. 제품정보(Information)
정 격 입 력
Input Rating
220Vac~, 60㎐
총 광 속
Luminous Flux
16 500lm
광 효 율
Light Efficiency
115lm/W
색 온 도
Color Temperature
5 700K
수 명
Life Span
30 000Hrs
재 질
Material
BODY : Al / Bracket : Steel
COVER : PC
적 용 컨 버 터
Applied Converter
PHILIPS
Xitanium 150W 0.7A 230V Y
제 품 치 수
Demension
¢280 X 185 mm
적 용 L E D
Applied LED PKG
SAMSUNG LED
3030PKG X 192EA
제 조 원
Manufacturer
㈜디엠엘이디
인 증 현 황
Certification
무 게
Weight
2,400g
옵 션 사 양
Option
반사갓, 후렌치, 체인등
2. 제품특성(Specification)
3. 제품사진(Image)
4. 제품도면(Drawing)
5. 배광(Distribution)
< MEMO >
●
●
●
●
●
2020.07.13
Revision 2.0